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VÝKRES VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÝCH STAVEB A OPATŘENÍ3
ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ

návrhstav popis

!

! !

!

hranice správního územ í obce
hranice katas trálního územ í

zas tavitelná ploc ha
zas tavěné územ í

plochy přestavby

dálkový vodovodní řad Řím ov – Plav s m ožností vyvlastnění

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
popisstav

VO

Katastrální územ í Řím ov
V1 středotlaký přívod plynu z Velešína do Řím ova

středotlaký přívod plynu z Velešína do Dolních Ves c ůV2

V3

V4

V6

V7

V8

V9

V10

V11

V12

V13

V14

V15

V16

V17

Katastrální územ í Branišovice
V1

V2

V3

V4

V5

V6

V8

Katastrální územ í Dolní Stropnice
V1

V2

V3

V4

V8

V9

V10

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ
popisstav

Katastrální územ í Řím ov

Katastrální územ í Branišovice

Katastrální územ í Dolní Stropnice

V1

V1

V1

V2

V2

V3

přívod vodovodu do Dolních Ves c ů
odbočka VN a trafostanice Dolní Ves ce
propojovací cesta s dešťovou kanalizací 
lávka pro pěší a c yklisty přes Malši
severní obchvat Řím ova na silnici II.třídy 
propojovací cesta z Řím ova do Ves c ů
trafostanice Řím ov – západ 
propojovací kom unikace u hřiště
přeložka vedení VN Řím ov – u hřiště
vodovodní řad Řím ov – U Cedronu 
stezka pro pěší a c yklisty k Cedronu (Třeboňská) 
výtlak splaškové kanalizace od Ham ru
vodovodní řad do chatové zástavby 
vodovodní řad do Ham ru a Dolní Stropnice 

propojující m ístní kom unikace Kladiny 
splašková kanalizace Branišovice na ČOV Řím ov 
odlehčovací stanice kanalizace Branišovice – sever 
čerpací stanice a výtlak kanalizace Branišovice – východ 
propojující obs lužná kom unikace včetně sítí 
dešťová kanalizace nebo stoka včetně retence 
elektrické vedení VN vč. trafostanice Branišovice – sever 

propojení pěší a c yklistické tras y přes řeku Malši

vodovod pro chatovou zástavbu Klady

vodovodní řad z Řím ova pro Dolní Stropnici 

propojující kom unikace Dolní Stropnice – Branišovice

rozšíření obs lužných kom unikací včetně sítí Dolní Stropnice 

přípojka VN včetně TS pro D.Stropnici 
propojující kom unikace D.Stropnice – západ s rozšířením  
přechodu přes řeku Malši 

opatření proti záplavám  Ham ru – hrázka na Malši 

založení lokálního biokoridoru 4 Ves ce 

realizace lokálního biokoridoru Branišovice – jih 

realizace lokálního biokoridoru Branišovice – východ 

protizáplavový rybník pod vsí 

založení lokálního biokoridoru – propojení lesíků
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